
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.07.2019 с. Поротниково № 54 

Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства

В  целях  поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организаций,  образующим 
инфраструктуру  поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства,  в  соответствии  со 
статьей  18  Федерального  закона  от  24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии  малого  и  среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального 
образования «Поротниковского сельского поселения Бакчарского района Томской области»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   Перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,  согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить  Перечень   муниципального   имущества,   свободного  от  прав  третьих  
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе  субъектам малого  и  среднего  предпринимательства,  на  официальном 
сайте Администрации Поротниковского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  специалиста  2 
категории (финансиста).

Глава Поротниковского сельского поселения                        Н.Ю.Чумакова



Приложение № 1
 к Постановлению от 15.07.2019 г. № 54

Перечень муниципального имущества 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

№ 
п/
п

Адрес  Наимено
вание 

объекта

Технические 
характеристи

ки

Обща
я 

площ
адь, 

кв.м.

Наличие ограничения 
(обременения) в виде аренды

Наимено
вание 

арендато
ра

Вид 
использов

ания по 
договору

Договор 
аренды

1 Томская 
область, 

Бакчарский 
район, 

с.Поротниково, 
ул.Советская, 

д.19

Трактор 
гусеничн

ый 
ДТ-75МЛ

гос.номер  ТК 
7328;  двигатель 
№  003696; 
заводской номер 
машины  (рамы) 
№  715432;  год 
выпуска  1988; 
коробка передач 
№  отсутствует; 
основной 
ведущий  мост 
(мосты)  № 
отсутствует

- - -


	1. Утвердить   Перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Разместить Перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, на официальном сайте Администрации Поротниковского сельского поселения в сети Интернет.

